

工 事 名 称 大阪府営羽曳野古市住宅雨水貯留槽整備工事（第2工区）

総工事費 ￥ 2 4 1 , 3 4 2 , 2 0 0

工事価格 ￥ 2 1 9 , 4 0 2 , 0 0 0

工 事 概 要 （工事場所：羽曳野市古市）

雨水貯留槽整備工事一式

雨水貯留槽 1,050m³

公 告 日 R5.9.28

入札書の開札日 R5.10.20

（工期）約 4.5 ヶ月

請負業者名

請負金額￥

工
期

契約締結日

～

R6.3.22

名 称	単 位	金 額(円)	小 計(円)	備 考
1. 直 接 工 事 費				
[1] 雨水貯留槽整備工事	一式	178,167,510		
[2] 電気設備工事	一式	0		
[3] 機械設備工事	一式	0		
[4] ガス設備工事	一式	0		
[5] 昇降機設備工事	一式	0		
[6]	一式			
小 計			178,167,510	
2. 共 通 費				
				A E M 昇降機
共 通 仮 設 費	一式	5,352,856	5,352,856	0 0 0
現 場 管 理 費	一式	11,973,194	11,973,194	0 0 0
一 般 管 理 費 等	一式	23,908,440		
小 計			41,234,490	経費率 合計 21.46% (契約保証費率除く)
3. 工 事 価 格	(1+2)		219,402,000	
4. 消 費 税 相 当 額	一式		21,940,200	税率10%
5. 総 工 事 費	(3+4)		241,342,200	

[1] 共 通 仮 設 費

A、 全ての直接工事費	178,167,510	○ A'に対する共通仮設費率	
A'、 率算定の直接工事費 (建築直工-D-ローハ+機械直工)	174,155,310	α	2.67%
		○ Bに対する共通仮設費	
B、 一般工事の直接工事費	174,155,310	$B' \times \alpha$	4,649,946
(建築直工-C-D'-E'+機械直工)		B'	
		○ Cに対する共通仮設費	
C、 鉄骨工事の直接工事費	鉄骨工事に対する補正率	$C' \times \alpha \times \text{補正率}$	
(建て方用揚重機械器具を除く)	0 0.9	C'	0
共通仮設費対象外			
D、 処分費等	4,012,200	(一般管理費等のみ対象)	
イ リース料	0	(一般管理費等のみ対象)	
ロ 工事排水料金	0	(共通費対象外)	
ハ 各種負担金	0	(共通費対象外)	
ニ 申請費	0	(現場管理費、一般管理費等のみ対象)	
D' 処分費等+イ+ロ+ハ+ニ	4,012,200		
E、 一般建築その他工事			
名 称	単 位	金 額	
い 杭 工 事	一式	0	
ろ 造 園 工 事	一式	0	
は 舗 装 工 事	一式	0	
に 撤 去 工 事	一式	0	
ほ 電 障 工 事	一式	0	
へ 特殊な室内装備品	一式	0	
(家具・書架及び実験台類)			
と そ の 他(畳等)	一式	0	○ Eに対する共通仮設費率
い ~ へ の計	E'	0	$E' \times \text{率}$
		その他工事に 対する共通仮設費率	1%
		E''	0
F、 共通仮設費のその他積上げ部分			
(1) 共通仮設費積上分	単 位	金 額	
(2) その他積上げ(イメージアップ費等)	一式	702,910	
	一式	0	
		(1)~(2)の計	
		F'	702,910
G、 (B' + C' + E'' + F')	共通仮設費		5,352,856

[2] 現場管理費・一般管理費等

H、率算定の純工事費 (A' + G)	179,508,166		● HIに対する現場管理費率 β 6.60%
I、一般工事の純工事費 (B + B')	178,805,256		● IIに対する現場管理費率 $\beta^2 \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) 6.67% ● IIに対する現場管理費 $I' \times \beta^2$ 11,926,310
J、鉄骨工事の純工事費 (建て方用揚重機械器具費を除く) (C + C')	0	鉄骨工事に 対する補正率 1.0	● Jに対する現場管理費率 $\beta \times 1.01$ (法定外の保険料等の補正) 6.67% ● Jに対する現場管理費 $J \times \beta^2 \times \text{補正率}$ 0
K、その他工事の純工事費及び申請費 (E' + E'' + 二)	0	その他工事に 対する現場管理費率 2%	● Kに対する現場管理費 $K \times \text{率}$ 0
L、共通仮設費の その他積上げ部分	702,910	内処分費 0	● Lに対する現場管理費 $L \times \beta^2$ 46,884
M、現場管理費のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式 M'	金 額 計 0
N、(I' + M' + J' + K' + L')		現 場 管 理 費	11,973,194
O、一般工事の工事原価 (I + I')	190,731,566		
P、鉄骨工事の工事原価 (J + J')	0		
Q、その他工事及び申請費の工事原価 (K + K')	0	Q' 電気設備・機械設備・昇降機の工事原価 0	
R、共通仮設費のその他積上げ工事原価 (L + L')	749,794		
S、一般管理費等のその他積上げ部分			
(1) その他積上げ	内 訳 別 紙	単 位 一式 S'	金 額 計 0
T、率計算の工事原価 O+P+Q+Q'+R+D+M'+イ ※申請費の工事原価はQに含まれる T' 率に掛ける工事原価(T - 申請費の工事原価)	195,493,560		◎ Tに対する一般管理費等率 γ 12.19% 195,493,560
U、契約保証費 ※ 必要有り		◎ T' × 補正值 U'	78,197
V、T' × γ + S' + U'		一 般 管 理 費 等	23,908,861
数値処理			-421
数値処理後小計		一 般 管 理 費 等	23,908,440

5

6[illegible]

代価表

8

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対集	備 考
	建設発生土運搬	ダンプトラック バックホ0.8m3 31.5km以下	10t積級 土砂 DID区間有り	m3	1		4,070		代価表 0001
01	建設発生土運搬	ダンプトラック バックホ0.8m3 31.5km以下	10t積級 土砂 DID区間有り	m3	1	1	4,070		
	計						4,070		
	建設発生土処分	投棄料		m3	1		1,800		代価表 0002
01	建設発生土処分	投棄料		m3	1	1	1,800		
	計						1,800		

代価表

9

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	中対集	備 考
	雨水貯留槽	45500×7900×H4900	か所	1			112,827,000		代価表 0003
01	砂利地業	再生クワツヤラン	m3	159.19	1	6,660	1,060,205.4		
02	普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S8 粗骨材40	m3	164.17	1	24,500	4,022,165		
03	コンクリート打設手間	基礎部 ボンプ打設 100m3/回以上 S15～S18 － 圧送費、基本料別途	m3	164.17	1	620	101,785.4		
04	コンクリートボンプ 圧送	100m3/回以上 基本料金別途加算	m3	164.17	1	830	136,261.1		
05	コンクリートボンプ圧送 基本料金	100m3/回以上	回	1	1	93,600	93,600		
06	型枠	小型構造物用型枠 擁壁、囲障の基礎等 － －	m ²	46.66	1	5,220	243,565.2		
07	モルタル	1:3	m3	22.63	1	32,200	728,686		
08	雨水貯留槽	45500×7900×H4900	か所	1	1	106,441,000	106,441,000		
	計						112,827,268.1		
	養生敷鉄板	t 22 設置手間共 3ヶ月程度	m ²	1			4,490		代価表 0004
01	養生敷鉄板	設置撤去手間	m ²	1	1	1,340	1,340		
02	養生敷鉄板	厚22 月額損料	m ²	3	1	1,050	3,150		
	計						4,490		

